Estado do Rio Grande do Norte

CÂMARA MUNICIPAL DE PATU
Rua Dr. José Augusto, 90 - Centro - CEPo 59.770-000
CNPJ: 08.396.830/0001-91 Fax: (Oxx84)3361.2276

E-mail: camaramunicipal_patu@hotmail.com.br

REQUERIMENTO N° 083/2019 - CMP
Patu-RN, em 12 de NOVEMBRO de 2019.

Propositor: VEREADOR RODOLFO HENRIQUE GODEIRO MAIA

Ementa: Requer do Poder Executivo
Municipal, a e secretaria de Infra
Estrutura que seja realizada a limpeza
pública na Rua Bento Bandeira.

o Vereador infra firmado, com base na Lei Orgânica do Município de Patu­
RN, e nos termos do Regimento Interno, requer a Vossa Excelência que seja
recebido e submetido à apreciação do Plenário desta Casa Legislativa o presente
REQUERIMENTO: Requer do Poder Executivo Municipal, a e secretaria de Infra
Estrutura que seja realizada a limpeza pública na Rua Bento Bandeira.

JUSTIFICATIVA

Justifica-se o pleito acima mencionado, pois a três meses que o serviço não é
realizado causando transtornos a população daquela localidade, e os inúmeros
problemas que podem ser acarretados sem o serviço prestados.

Diante dos fatos ora expostos pedimos a aprovação da matéria.

Sala das sessões Francisco Francelino de Moura-Patu-RN, em 12 de novembro de

2019. 4 !
RODOL~Ê'QÚ~DEIRO MAIA

VEREADOR PROPOSITOR

I,
--,

Pt'\L DE PATU
(':)r Unani:'rlidecJe
..." __ \lufos x __ ,Votos
_.__ ._ VOt:'3 X __ Votos

CAMARA MUNICIPAL DE PATU
Protocolo pelo Livro (,'0Z às Fls.

N°._ (13 ti sob o WC;'3.:_j-/_J_3

Flatu-RN, 11 I :-.2,cjj